ご挨拶

大和しらかし会 松風園

春日 恵美子 様、目黒 裕 様、榎本 昌美 様

ご栄転、新任のご挨拶

八千代銀行 竹内 彰 様

八千代銀行 大和支店 支店長 新井 純寿 様

①10月19日地区大会参加の集合時間・場所につ

いて、相鉄線 大和駅横浜方面ホーム（先頭車両）

AM9時45分待合わせ昼食は、現地（最寄り駅

汐入駅）でする予定。

②第2780地区2014-2015年度「新入会員の集い・

大同窓会」を11月23日（日）藤沢商工会議所 ミ

ナパーク にて開催します参加資格者は、2013年

6月30日以前に入会され、ロータリー歴が3年未

満の会員。

③本日、例会終了後定例理事会を開催いたします

ので宜しくお願いいたします。

親睦活動委員会 橋本 吉宣 委員

入会記念日 入江 公敏 君 10月13日

1

【 本日のプログラム 】 10月16日 卓話 「日系企業を取り巻くアセアンビジネスの現状」 本間 聡氏
【 次回予告 】 10月18日、19日 国際ロータリー第2780地区 2014～2015年 地区大会

【 第1734例会 】 平成26年10月9日（木） 【 司会SAA 】 岸 幸博 君
【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 長谷川 清 君
【 ゲスト 】 二川 達也 様、杉本 健太朗 様、荒井 純寿 様、大和しらかし会の皆様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 4名(敬称略)

42名 32名 88.89% 84.21% 10名 引田、松崎、長野、梅野

会長の時間 山崎 賢二 会長

1739号

幹事報告 小栁 智裕 幹事

委 員 会 報 告

「日本の安全と平和」

海上自衛隊 第四航空群司令

海将補 二川 達也 様

副 官 杉本 健太朗 様

2

卓 話

3

4

山崎 賢二 会長、小栁 智裕 幹事

本日のゲストスピーカー海上自衛隊第四航空群

司令海将補二川達也様、杉本健太朗様、ようこそいらっ

しゃいました。本日の卓話、楽しみにしています。宜しく

お願い致します。

竹内 彰 様

2年間という短い間でございましたが、お世話

になりました。何のお役にもならず、申し訳ありま

せんでした。大和中RCが益々ご発展されること

をお祈りいたします。本当にありがとうございまし

た。

横澤 創 君

海将補、二川達也様、ようこそいらっしゃいまし

た。「日本の安全と平和」に日々ご尽力を頂きあ

りがとうございます。卓話を楽しみにしておりまし

た。

髙橋 清 君

第4航空群司令海将補二川達也様、副官杉本

健太朗様、ようこそ大和中RCにお出で下さいま

してありがとうございます。日本の安全と平和に

ついての卓話、拝聴させて頂きます。宜しくお願

い致します。

入江 公敏 君

入会記念お祝いありがとうございます。

後藤 定毅 君

竹内全支店長、短い間ですがお世話になりま

した。荒井新支店長、ぜひ我がロータリーに。地域

のためともに奉仕いたして戴くこと期待していま

す。宜しくお願い致します。

中島 康次郎 君

いつも阿波おどり「ちどり蓮」さん、ありがとう

ございます。

スマイルボックス 青柳 文四郎 委員長 本日 \8,000 累計 \248,900